

## Alternativt Tvistlösningsförfarande

### Påskyndat Förfarande

Ärendenummer: DSE2023-0027

#### 1. Sökande

Sökanden är O'Learys Trademark AB, Sverige, företrädd av Time Danowsky Advokatbyrå AB, Sverige.

#### 2. Innehavare

Innehavaren är S.B., Sverige.

#### 3. Domännamn och Förfarandet

Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <olearysgroup.se> ("Domännamnet").

Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se ("Registreringsvillkoren") och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i toppdomänen ".se" ("Förfaranderegler").

WIPO Arbitration and Mediation Center ("WIPO Center") verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfaranderegler. I enlighet med paragraf 13 i Förfaranderegler, meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 24 oktober 2023. Innehavaren lämnade inte in ett svar och följaktligen meddelade WIPO Center parterna om Innehavarens uteblivna svar den 27 november 2023.

WIPO Center utsåg Jonas Gulliksson som ensam Tvistlösare i detta ärende den 29 november 2023. Tvistlösaren har lämnat in en deklARATION om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna säkerställa att paragraf 1 i Förfaranderegler är uppfyllt.

#### 4. Bakgrund

Sökanden är innehavare av företagsnamnet O'Learys Trademark AB. Företagsnamnet registrerades den 17 maj 2004. Vidare är Sökanden innehavare av följande varumärken:

- EU-varumärkesregistrering nr. 005041629 för O'LEARYS (ord), registrerat den 28 februari 2007;
- EU-varumärkesregistrering nr. 008976086 för O'LEARYS (figur), registrerat den 16 februari 2012;
- EU-varumärkesregistrering nr. 010231141 för O'LEARYS (figur), registrerat den 19 februari 2012;
- EU-varumärkesregistrering nr. 017495722 för O'LEARYS (figur), registrerat den 9 mars 2018; samt
- EU-varumärkesregistrering nr. 017477993 för O'LEARYS (figur), registrerat den 26 februari 2018.

Sökanden är även innehavare av domännamnet <olearys.se>. Sökanden franchisegivare av en restaurangkedja under varumärket O'LEARYS.

Domännamnet registrerades den 6 september 2022. Domännamnet har använts för en hemsida som innehåller länkar till O'LEARYS restauranger som Innehavaren bedrev.

## **5. Yrkanden**

Sökanden har yrkat att Domännamnet ska överföras till denne.

Innehavaren har inte bemött Sökandens yrkande.

## **6. Parterna har anfört**

### **A. Sökanden**

Sökanden har i huvudsak anfört följande.

Det föreligger en risk för förväxling mellan Sökandens O'Learys kännetecken och Domännamnet.

Sökandens Verksamhetsföremål är att bedriva franchiseverksamhet inom restaurangnäringen i egenskap av franchisegivare, utveckla och skydda restaurangkoncept och varumärke samt bedriva därtill hörande verksamhet.

Sökanden hade fram till september 2022 franchiseavtal med fyra företag som drevs och ägdes av Innehavarens bror. Innehavaren arbetade för dessa fyra företag. Till följd av obetalde franchiseavgifter och andra väsentliga avtalsbrott mot nämnda franchiseavtal sade Sökanden upp franchiseavtalen genom brev av den 2 september 2022 för att upphöra den 6 september 2022.

Franchisetagarna bestred uppsägningarna och påstod att uppsägningarna var utan verkan på grund av bristande behörighet hos den person som undertecknat uppsägningsbrev.

När Franchiseavtalen hade upphört den 6 september 2022 meddelade Sökanden på sin webbsida kopplad till domännamnet <olearys.se> ("O'Learys Webbsida") att de berörda restaurangerna hade stängts. Samma dag registrerade Innehavaren Domännamnet. Domännamnet är kopplat till en webbsida ("Domännamnwebbsidan") som innehåller Sökandens kännetecken och har samma grafiska utformning som O'Learys Webbsida. Genom innehållet och utformningen av Domännamnwebbsidan framställs alltså de tidigare franchisetagarna som att de fortfarande är Sökandens franchisetagare trots att Franchiseavtalen har upphört.

Genom registreringen och användningen av Domännamnet söker Innehavaren förleda kunder som avsett att besöka Sökandens restauranger till att i stället besöka restaurangerna som hör till de tidigare franchisetagarna och därigenom öka dessa företags intäkter. Användningen av Domännamnet och Domännamnwebbsidan stör och är till skada för Sökandens verksamhet.

Innehavaren innehar inte något registrerat företagsnamn, varumärke eller annat kännetecken med giltighet i Sverige som ger rätt till Domännamnet. Vidare bedriver inte Innehavaren den verksamhet som beskrivs på Domännamnwebbsidan. Innehavaren har således inte av det skälet ett intresse av Domännamnet.

### **B. Innehavaren**

Innehavaren har inte besvarat Sökandens ansökan om Alternativt Tvistlösningsförfarande.

## **7. Diskussion och Slutsatser**

### **A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt**

Domännamnet liknar varumärken och företagsnamn med rättsgrund i Sverige. Sökanden har visat rätt till dessa varumärken och företagsnamn.

### **B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro**

Med hänsyn till ovannämnda omständigheter i aktuellt förfarande, så har Sökanden gjort sannolikt att Domännamnet har använts i ond tro.

### **C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet**

Omständigheter till stöd för en rätt eller berättigat intresse till Domännamnet för Innehavaren har inte framkommit i ärendet.

## **8. Beslut**

Domännamnet <olearysgroup.se> ska överföras till Sökanden.

**Jonas Gulliksson**

Datum: 8 december 2023